
 

CONDITIONS DE LIVRAISON             
Ouvert tous les jours du LUNDI au DIMANCHE : lundi, mardi, 

mercredi, jeudi et dimanche de 17h30 à 21 H3O vendredi et 

samedi de 17h30 à 22H00  

         

 

 

ARTAS                                                                                                         

BONNEFAMILLE  

CHARANTONNAY 

CHEZENEUVE 

CRACHIER  

DIEMOZ  

DOMMARIN 

FOUR  

ROCHE  

ST ALBAN DE ROCHE 

ST GEORGESD’ESPERANCHE 

VAULX-MILIEU 

VILLEFONTAINE  

 

     20€ 

      VILLES DESSERVIES                             MONTANT MINIMUM                                 FORFAIT LIVRAISON 

                                                                           DE COMMANDE 

 

 

 

6€ 

6€ 

6.50€ 

6€ 

6.50€ 

6€ 

6€ 

5.50€ 

5.50€ 

6€ 

6.50€ 

6€ 

6€ 

                                  

          Villes désservies                                           montant mini commande                       cout livraison 


